
 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-174 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ AKMENĖS 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE“ PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 21 d. Nr. T-5 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 dalimi, 

Užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T-220 „Dėl Užmokesčio už vaikų išlaikymą 

Akmenės rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 punktu, atsižvelgdama į Akmenės rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų vadovų 2022 m. sausio 17 d. pasitarimo protokolo Nr. PAD-3 išrašą, 

Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-

174 „Dėl užmokesčio už vaikų išlaikymą Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ 1.2 

papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„1.2. Vienos dienos mokestis: 

1.2.1. lopšelio grupėje – 2,24 Eur, 

1.2.2. darželio grupėje – 2,69 Eur, 

1.2.3. pailgintoje grupėje naktipiečiai – 0,46 Eur“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. kovo 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių 

rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Vitalijus Mitrofanovas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


